СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
от 13 марта  2024 года

       № 222
В связи с кадровыми изменениями в администрации Петровского сельского поселения, в целях правового обеспечения работы комиссии по распоряжению муниципальным имуществом в Петровском сельском поселения, Уставом Петровского сельского поселения, Совет депутатов Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Внести в решение совета депутатов от 21.05.2013 г № 185 «Об утверждении положения о порядке управления муниципальным имуществом в муниципальном образовании Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» (далее Решение) следующие изменения:
1.2. Утвердить состав комиссии по распоряжению муниципальным имуществом администрации Петровского сельского поселения согласно Приложения №1 к настоящему решению.
2. Решение совета депутатов от 30.05.2023 г. № 1183 «О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 21.05.2013 № 185 «Об утверждении положения о порядке управления муниципальным имуществом в муниципальном образовании Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» считать утратившим силу.
3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации: Ленинградском областном информационном агентстве (далее «Леноблинформ») http://www.lenoblinform.ru и на сайте администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  HYPERLINK ""  http://петровскоесп.рф.
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности (председатель Комаристова Г.А.)
Глава
Петровского сельского поселения                                   И.Г. Пьянкова
Приложение №1
к решению совета депутатов
Петровского сельского поселения
Приозерского муниципального района
Ленинградской области
от   13 марта 2024года № ____
СОСТАВ
комиссии по распоряжению муниципальным имуществом
администрации Петровского сельского поселения
	Председатель комиссии:

	- глава администрации Петровского сельского поселения

	Заместитель председателя комиссии:

	- заместитель главы администрации Петровского сельского поселения

	Члены комиссии:

	- начальник сектора экономики и финансов – главный бухгалтер администрации Петровского сельского поселения

	- начальник сектора земельных, имущественных отношений администрации Петровского сельского поселения

	- ведущий специалист сектора земельных, имущественных отношений администрации Петровского сельского поселения

	- глава Петровского сельского поселения

	- депутат Совета депутатов Петровского сельского поселения

О внесении изменений в решение совета депутатов Петровского сельского  поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области от 21.05.2013г. № 185  «Об утверждении положения о порядке управления муниципальным имуществом в Петровском сельском поселение муниципального образования   Приозерский  муниципальный район Ленинградской области»